レギュラトリーサイエンス学会
会員各位

日頃より、本学会の活動に積極的にご参加ご協力いただきありがとうございます。

さて、本学会では、機関誌「レギュラトリーサイエンス学会誌」（英名：Regulatory

Science of Medical Products）を年 3 回発行しているところですが、このたび、J-STAGE
（科学技術情報発信・流通総合システム）において電子ジャーナルとしての公開を開始し

ましたのでお知らせいたします。
会員の皆様には、これまで同様に印刷冊子も送付いたしますが、今後はこの電子ジャーナ

ルも併せてご利用いただければと思います。
なお、発行から 6 か月間は、論文本文の閲覧には購読者番号及びパスワードの入力が必

要となります。購読者番号及びパスワードは、年会費納入済みの会員の皆様に、E-メール

にてお送りいたします。
今後とも、本学会の活動へのご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

J-STAGE 掲載ページ  https://www.jstage.jst.go.jp/browse/rsmp/-char/ja/

レギュラトリーサイエンス学会

-